様式第１号（条例第４条第１項）

  年  月  日

戸別合併処理浄化槽設置申請書

  東吾妻町長 様

                                        住 所             番地
                                 申請者

ふ り が な

氏 名

                                           TEL        －   －

 東吾妻町浄化槽市町村整備推進事業に関する条例第４条第１項の規定により戸別合併処理
浄化槽の設置について下記のとおり申請します。
 なお、条例第 10 条第２項の規定により浄化槽排水設備を設置し、使用開始することを誓
約します。

記

１．浄化槽使用者名

２．居 住 人 員                  人

３．設 置 場 所  東吾妻町大字      字       番地

４．建物等の用途
□専用住宅 □2世帯住宅 □集合住宅
□併用住宅 □事業所（             ）

５．建物等の種別

□新築 □増築 □改築 □その他（   ）

□新設
□単独処理浄化槽から合併処理浄化槽へ
□汲み取り方式から合併処理浄化槽へ
□その他（           ）

６．延 べ 床 面 積
□一般住宅   ㎡ □併用住宅   ㎡（内住宅  ㎡）
□事 業 所   ㎡

７．放 流 先
□側溝 □河川 □湖沼 □地下浸透
□その他（                ）

８．適用除外の確認
□住民登録がある又は賃貸住宅である。
□公共事業に係る浄化槽等の補償を受けていない。

９．設置希望年月日   年  月  日

１０．付 帯 工 事
駐車場仕様に □する（□支柱レス・□2ｔ荷重・□6ｔ荷重）

□しない
その他付帯工事（                   ）

※４，５，６，７，１０は該当するところにチェックを付けて下さい。
８は確認事項にチェックしてください。全てにチェックができない場合は、本事業の対象
外となります。
10は仕様により設置時使用料とは別に工事費がかかります。

※住宅建設業者名（連絡先）

 排水設備施工業者名

納付書等送付先  氏名         住所

土 地 使 用 承 諾 書

  年  月  日

 東吾妻町長       様

                 住 所

                                  氏名または名称

                 電話番号        －         －

土地の所在

 東吾妻町大字       字             番地

地   目

   東吾妻町が行う合併処理浄化槽の設置及び維持管理のため、上記の土地を使用する事を

次により承諾します。

  （１） 使用期間は、合併処理浄化槽の存置期間とします。

（２） 使用料は、無償とします。

  （３） 使用承諾した土地の上に浄化槽の維持管理を妨げる工作物は、設置しません。

  （４） 当該土地の現況を変更しようとする場合は、あらかじめ町と協議します。

  （５） 土地の所有権を他人に譲渡する場合は、その譲受人にこの承諾書の内容を承継

    させます。

  （６） 当該土地に係る紛争が起こった場合は、速やかに解決します。